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DAX SUN Żel po opalaniu łagodząco - chłodzący z 10% D-
Pantenolem 200 ml
 

Cena: 20,30 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 200 ml

Postać -

Producent DAX COSMETICS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaDAX SUN Żel po opalaniu łagodząco - chłodzący z 10% D-Pantenolem 200 mlŻel polecany jest do stosowania po opalaniu,
po zbyt intensywnej ekspozycji na słońce lub w solarium. Idealny jako pierwsza pomoc po przedawkowaniu słońca. Żelowa formuła
bogata w specjalnie wyselekcjonowane, wysoko aktywne składniki, niezwykle skutecznie niweluje podrażnienia wywołane nadmierną
ekspozycją na słońce lub zbyt długą wizytą w solarium. Zawartość 10% D-Pantenolu sprawia, że żel działa jak kojący kompres na
podrażniony naskórekDziałaniePrzyspiesza proces regeneracji skóry oraz zdecydowanie poprawia jej nawilżenie. Produkt polecany jest
także dla osób z przesuszoną skórą. Zawiera:D-Pantenol – silnie nawilża i przynosi ulgę. Wyraźnie łagodzi skutki intensywnego opalania
takie jak nieprzyjemne pieczenie, zaczerwienienie, wysuszenie skóry czy uczucie ściągnięcia.AQUA TOUCH EFFECT – daje przyjemne
odczucie chłodzenia. Koi, łagodzi i uspokaja skórę podrażnioną opalaniem.Kwas hialuronowy – zapobiega nadmiernej przeznaskórkowej
utracie wody, przez co wyraźnie poprawia nawilżenie skóry.DNA Complex – dzięki silnemu działaniu antywolnorodnikowemu chroni
skórę przed negatywnymi skutkami ekspozycji na słońce. Żel łatwo się rozprowadza i szybko wchłania.Sposób użyciaŻel nanieś obficie
na umytą, osuszoną skórę. Czynność powtarzaj w zależności od potrzeb. W miejscach szczególnie podrażnionych bądź przesuszonych
nanieś większą ilość żelu. Nie stosować na uszkodzoną skórę. Tylko do stosowania miejscowego.SkładAqua, Panthenol, Glycerin, PEG-7
Glyceryl Cocoate, Sodium Polyacrylate Starch, PPG-26-Buteth-26, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Gossypium Hirsutum Extract,
Sodium Hyaluronate, Propylene Glycol, Disodium EDTA, Ethylhexylglycerin, Hydroxyacetophenone, Phenoxyethanol, Alpha-Isomethyl
Ionone, Benzyl Salicylate, Citronellol, Limonene, Parfum, CI 42090.Powyższa lista składników może ulec zmianie, zalecamy sprawdzić
etykietę na produkcie.
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